



Jesper Skak Holding ApS

Bagsværd Hovedgade 216
2880 Bagsværd
CVR-nr. 31278236

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Jesper Skak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Skak Holding ApS
Bagsværd Hovedgade 216
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 31278236
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jesper Skak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 137 t.kr., mod et underskud på 306 t.kr. sidste år, resultatet anses af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.751)	(16.555)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(57.310)	(462.611)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(79)	(4.030)
Andre finansielle indtægter	1	205.000	208.237
Andre finansielle omkostninger		(105)	0
Resultat før skat		136.755	(274.959)
Skat af årets resultat		0	(30.632)
Årets resultat		136.755	(305.591)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		136.755	(305.591)
Resultatdisponering		136.755	(305.591)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.331.715	1.296.770
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.391	13.470
Finansielle aktiver	2	1.345.106	1.310.240
Anlægsaktiver		1.345.106	1.310.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.759.072	3.668.827
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.555.808	2.434.103
Tilgodehavender		6.314.880	6.102.930
Likvide beholdninger		158.721	268.782
Omsætningsaktiver		6.473.601	6.371.712
Aktiver		7.818.707	7.681.952

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.681.207	7.544.452
Egenkapital		7.806.207	7.669.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500	12.500
Gældsforpligtelser		12.500	12.500
Passiver		7.818.707	7.681.952

Eventualforpligtelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.544.452	7.669.452
Årets resultat	0	136.755	136.755
Egenkapital ultimo	125.000	7.681.207	7.806.207

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.500	75.996
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	121.705	132.241
Renteindtægter i øvrigt	795	0
	205.000	208.237

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.350.000	17.500
Kostpris ultimo	2.350.000	17.500
Andel af årets resultat	34.945	0
Opskrivninger ultimo	34.945	0
Nedskrivninger primo	(1.053.230)	(4.030)
Andel af årets resultat	(92.255)	(79)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	92.255	0
Nedskrivninger ultimo	(1.053.230)	(4.109)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.331.715	13.391

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hareskov	Bagsværd	A/S	100
Arresø Gruppen	Bagsværd	ApS	100
Byggebien	Bagsværd	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hanehovedvej 151	Kongens Lyngby	ApS	35

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for dets tilgodehavende hos datterselskabet Hareskov A/S, tilbagetrædelseserklæringen er uigenkaldelig frem til 31.05.2021.

Selskabet har afgivet finansieringstilsagn overfor det associerede selskab Hanehovedvej 151 ApS, finansieringstilsagnet er uigenkaldeligt frem til 31.05.2021.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
